Российская Федерация  Иркутская  область

Управление образования администрации Киренского муниципального

района

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Киренска»
666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49,

тел 8 (395 68) 4-39-80, e-mail:   sch5@38 kir.ru

                                            П Р И К А З  № 139 ОД

                                                                                        от 02 сентября 2024года

«О создании брокеражной комиссии».

 В исполнение  рекомендаций УО

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  брокеражную комиссию по проверке и контролю готовой

продукции в составе:

Ермолаевой Елены Александровны  – ЗДВР

Михеевой Ольги Ивановны  – социальный педагог

 Емельяновой Марины Александровны– заведующая хозяйством.

             Директор  школы:                             / Е.А. Потапова/.

mailto:kir_shool5@mail.ru

		2024-12-11T10:07:09+0800
	Потапова Елена Александровна